

Årsredovisning

ISIN AB

556799-3125

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Amro Adnan Abdullah Al-Juboori , Styrelseledamot
2026-05-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet ska vara att exportera, importera, marknadsföra och sälja medicintekniska utrustningar och möbler till vårdsektorn.

Företaget har sitt säte i Växjö Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	4 768	2 347	2 857	2 932
Resultat efter finansiella poster	134	100	44	18
Soliditet %	69	50	29	30

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen ökat med 103% vilket bedöms främst bero på ett breddat produkterbjudande samt väl fungerande samarbete med leverantörer och bank som har god förståelse för bolagets internationella verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	930 230	59 392	1 089 622
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		59 392	-59 392	0
- Årets resultat			79 317	79 317
- Belopp vid årets utgång	100 000	989 622	79 317	1 168 939

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	989 622
Årets resultat	79 317
<i>Summa</i>	<i>1 068 939</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 068 939
<i>Summa</i>	<i>1 068 939</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 767 681	2 347 470
Övriga rörelseintäkter	78 391	598 941
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 846 072	2 946 411
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-3 680 872	-1 784 424
Övriga externa kostnader	-50 169	-13 784
Personalkostnader	-555 929	-635 698
Övriga rörelsekostnader	-404 380	-386 828
Summa rörelsekostnader	-4 691 350	-2 820 734
Rörelseresultat	154 722	125 677
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 350	2 825
Räntekostnader och liknande resultatposter	-28 704	-28 335
Summa finansiella poster	-20 354	-25 510
Resultat efter finansiella poster	134 368	100 167
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-34 000	-25 000
Summa bokslutsdispositioner	-34 000	-25 000
Resultat före skatt	100 368	75 167
Skatter		
Skatt på årets resultat	-21 051	-15 775
Årets resultat	79 317	59 392

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 577 630	1 826 037
Övriga fordringar	1 182	2 069
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 578 812</i>	<i>1 828 106</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	181 870	409 127
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>181 870</i>	<i>409 127</i>
Summa omsättningstillgångar	1 760 682	2 237 233
SUMMA TILLGÅNGAR	1 760 682	2 237 233

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	989 622	930 230
Årets resultat	79 317	59 392
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 068 939</i>	<i>989 622</i>
Summa eget kapital	1 168 939	1 089 622
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	59 000	25 000
Summa obeskattade reserver	59 000	25 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	240 000	240 000
Leverantörsskulder	3 258	1 868
Skatteskulder	16 294	25 311
Övriga skulder	135 279	746 490
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	137 912	108 942
Summa kortfristiga skulder	532 743	1 122 611
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 760 682	2 237 233

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-28

UNDERSKRIFTER

Växjö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Amro Adnan Abdullah Al-Juboori

Amro Adnan Abdullah Al-Juboori

Styrelseledamot

2026-05-05